reAlk

t*TO• 40̀

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N2 , DE k- DE FEVEREIRO DE 2020.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta

MARIANA ROCHA RUBINI para oficiar, em

substituição, no período de 5 a 10 de

fevereiro de 2020, na 12 Promotoria de Justiça

do Tribunal do Júri de Taguatinga.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, e

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA ROCHA RUBIN! para

oficiar, em substituição, no período de 5 a 10 de fevereiro de 2020, na 12 Promotoria de

Justiça do Tribunal do Júri de Taguatinga.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

.ct
IANA COSTA-%P-11/E% BARR TO

\PortrtBPORTAR1AS 2020 \Designa MARIANA ROCHA RUBIN! para a i° P1 JÚRI CEILANDIA -5 a 10 2.20 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.688, 07 DE FEVEREIRO DE 2020.